

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02



Radom, dnia 07.09.2015 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa oleju napędowego ON do niestacjonarnego urządzenia typu FUELMASTER usytuowanego na terenie KMP Płock. Nr sprawy 53/15

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.) dokonuje wyjaśnień treści SIWZ w zakresie:

Pytanie nr 1:

Dlaczego Zamawiający żąda aby w formularzu ofertowym Wykonawca podał nazwę i adres strony internetowej producenta na której opublikowane są jego ceny skoro podana jest cena z dnia 07.08.2015r. ze strony Polskiej Izby Paliw Płynnych?

Odpowiedź nr 1:

Żądanie Zamawiającego w zakresie podania przez Wykonawcę nazwy i adresu strony producenta oferowanego paliwa wynika z konieczności posiadania wiedzy o cenie hurtowej producenta paliwa, na podstawie której wyliczana będzie jego cena jednostkowa, zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 2:

Czy w trakcie realizacji umowy zaoferowany opust odnosił się będzie do ceny producenta (np. PKN Orlen SA) podanej na jego stronie internetowej czy od średniej ceny podanej na stronie Polskiej Izby Paliw Płynnych

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż zaoferowany przez Wykonawcę upust odnosił się będzie do hurtowej ceny producenta zaoferowanego przez Wykonawcę paliwa, zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 3:

Czy wyrażają Państwo zgodę na przelew wszystkich przyszłych wierzytelności pieniężnych, przysługujących z tyt. sprzedaży towarów i usług przez naszą firmę na rzecz ING Commercial Finance Polska S.A., z którą mamy podpisaną umowę finansowania wierzytelności (umowa faktoringu)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie umowy nie zastrzegł on braku możliwości przeniesienia wierzytelności na osoby trzecie a tym samym zgodnie z art. 509 § Kodeksu Cywilnego „Wierzyciel może bez zgody dłużnika przenieść wierzytelność na osobę trzecią (przelew) chyba że sprzeciwiałoby się to ustawie, zastrzeżeniu umownemu albo właściwości zobowiązania”.

Pytanie nr 4:

Czy w umowie może znaleźć się zapis mówiący o zgodzie Zamawiającego na przeniesienie wierzytelności?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż z uwagi na treść projektu umowy, wprowadzanie dodatkowych zapisów jest bezprzedmiotowe.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KMP z siedzibą w Radomiu
mgr Julita Dudzińska

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11-go Listopada 37/59

26-600 Radom

Wytworzyła: Justyna Kowalska

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego w dniu 07.09.2015.